



گروه استان ها - سهیلا مرآت، مازندران - مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مازندران در گفتگویی از تداوم اجرای طرح‌های توسعه‌ای آبرسانی در بخش کتاب شهرستان بابل خبر داد و گفت: با اجرای هم‌زمان چند پروژه زیرساختی، ظرفیت تأمین و ذخیره‌سازی آب شرب افزایش یافته و پایداری شبکه توزیع برای مشترکان این منطقه تقویت خواهد شد. به گزارش اقتصادسراسرآمد، بهزاد برارزاده اظهار کرد: در راستای توسعه زیرساخت‌های آبرسانی، عملیات احداث مخزن ۵۰۰ مترمکعبی مجتمع آبرسانی آهنگرکلا، حفر چاه مجتمع کشته و حفر چاه مجتمع گلچوب به‌صورت هم‌زمان در حال اجراست. او با اشاره به اهمیت مخزن ۵۰۰ مترمکعبی آهنگرکلا افزود: این پروژه نقش مؤثری در افزایش ظرفیت ذخیره‌سازی و ارتقای پایداری شبکه توزیع آب شرب منطقه گلچوب نیز با هدف افزایش پایداری تأمین آب شرب و کاهش افت فشار، به‌ویژه در فصل اوج مصرف در حال انجام است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مازندران خاطر نشان کرد: تکمیل این پروژه‌ها نقش مهمی در افزایش تاب‌آوری تأسیسات آبرسانی، ارتقای پایداری شبکه و بهبود کیفیت خدمات‌رسانی به مشترکان بخش کتاب خواهد داشت.

رتبه‌برتر مهندسی رودخانه کشور به اصفهان رسید

گروه استان‌ها- مومن ی، اصفهان - شرکت آب منطقه‌ای اصفهان در گزارش تحلیلی عملکرد سال ۱۴۰۴ سازمان مدیریت منابع آب ایران، موفق به کسب رتبه «برتر» در زمینه حفاظت، بهره‌برداری و مدیریت رودخانه‌ها و تالاب‌های کشور شد. به گزارش اقتصادسراسرآمد، عملکرد استان اصفهان در حوزه‌هایی همچون طرح‌های لایروبی، ساماندهی، آزادسازی حریم رودخانه‌ها، تعیین حد بستر و حریم قانونی و ثبت اطلاعات در سامانه کاداستر، مورد تأیید قرار گرفته و در میان سایر شرکت‌های کشور درخشان ارزیابی شده است. گفتنی است: این موفقیت حاصل تلاش مستمر کارشناسان و تیم‌های اجرایی دفتر رودخانه استان است که افزون بر حفظ نظم در مسیل‌ها، از تصرفات غیرمجاز جلوگیری، خسارات سیلاب را کاهش و عبور ایمن جریان آب را تضمین کرده‌اند.

تردد بیش از ۱۰۵ هزار زائر از مرز خسروی



گروه استان‌ها- کرمانشاه - مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه از تردد بیش از ۱۰۵ هزار نفر از مرز خسروی طی روز گذشته و آغاز موج بازگشت زائرین خبر داد. به گزارش اقتصادسراسرآمد، علی سلیمی در گفت و گو با ایسنا، با بیان اینکه روز گذشته ۱۰۵ هزار و ۹۲۴ نفر از مرز خسروی عبور کردند، گفت: از این تعداد ۶۱ هزار و ۴۱۳ نفر از مرز خسروی به کشور بازگشته و ۴۴ هزار و ۵۱۱ نفر از این مرز از کشور خارج شدند. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه با اشاره به روند افزایشی بازگشت زائرین از مرز خسروی، خاطر نشان کرد: موج بازگشت زائرین از مرز خسروی آغاز شده و طی روزهای آینده افزایش خواهد یافت.

خسروی با بیان اینکه با وجود ازدحام در هر دو مسیر رفت و برگشت مشکلی برای تردد زوار اربعین وجود ندارد، اظهار کرد: تا پایان موج بازگشت زوار، ارائه خدمات هم در پایانه‌های مرزی و هم محورهای مواصلاتی استان ادامه دارد.

استاندار یزد:

انتقال حداقل ۸۰ درصد حساب‌های بانکی معادن به یزد ضروری است

سازمان گروه استان ها-دانشی، یزد- استاندار یزد انتقال حداقل ۸۰درصد از گردش مالی و حساب‌های بانکی معادن و صنایع بزرگ به داخل استان را یک ضرورت خواند و بر الزام قطعی بهره‌برداران خرد و کلان به ایفای کامل مسئولیت‌های اجتماعی در قبال جریان خسارات و آلایندگی‌های مناطق پیرامونی تأکید کرد.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، محمدرضا بابایی در نشست راهبردی شورای معادن استان درخصوص حساب‌های بانکی صاحبان معادن و صنایع بزرگ افزود: از ۲ سال گذشته کارهای خوبی شروع شد و بسیاری از صنایع بزرگ حساب‌های متعددی که در سطح کشور داشتند را مسدود کرده و به استان منتقل کردند ولی هنوز باز برای کار وجود دارد و ما راضی نیستیم.

وی ادامه داد: حداقل باید ۸۰درصد از این حساب‌ها باید به استان منتقل شود در حالی که اکنون نزدیک به ۴۰ تا ۵۰ درصد آن منتقل شده است و این موضوع در حال پیگیری است، قول‌های مساعدی گرفته‌ایم و الزام دارند که این کار

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر:

کشف ۴۸ دستگاه استخراج غیرمجاز رمزارز در استان بوشهر

سازمان گروه استان‌ها- کرمرورنیا، بوشهر - مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر گفت: با شناسایی هشت مرکز استخراج غیرمجاز رمزارز در شهرستان‌های عسلویه، بوشهر، تنگستان و دشتستان، ۴۸ دستگاه ماینر غیرمجاز با مجموع توان مصرفی ۱۲۳ کیلووات کشف و جمع‌آوری شد. به گزارش اقتصادسراسرآمداز روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر، غلامرضا حشمتی اظهار کرد: این مراکز با انجام بازرسی و پایش میدانی و همچنین بازرسی‌های مبتنی بر حرارت و صوت شناسایی شدند و بررسی‌ها نشان داد تمامی آنها از انشعاب غیرمجاز برق پیش از کنتر استفاده می‌کردند.

وی افزود: در این عملیات‌ها که با هماهنگی دادستانی و همکاری پلیس آگاهی و پلیس امنیت اقتصادی انجام شد، هشت مرکز غیرمجاز در شهرستان‌های عسلویه، بوشهر، تنگستان و دشتستان، شناسایی و در مجموع ۴۸ دستگاه استخراج رمزارز کشف شد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر بیان کرد:

را حتماً صورت دهند. این مسوول با اشاره به مباحث مطرح شده در شورای معادن گفت: ما یک استان معدنی هستیم و ظرفیت‌های بسیار خوبی داریم، اما مایه ازای آنچه به کشور ارائه می‌شود و توسط بخش خصوصی یا خصوصی دولتی بهره‌برداری می‌گردد، برای یزد بسیار کم‌رنگ است.

بابایی همچنین با اشاره به ظرفیت‌های قانونی افزود: قوانین و آیین‌نامه‌های اجرایی ضوابطی را تعیین کرده‌اند و این جلسات در راستای پیگیری تحقق منابعی است که قانون پیش‌بینی کرده است.

وی تأکید کرد: بسیاری از معادن خرد و کوچک ما که در جوار روستاها واقع هستند از ناحیه روستائینان عزیز مورد مطالبه بحق قرار دارند؛ چرا که هم جاده‌های دسترسی در معرض تخریب قرار می‌گیرد و هم آلایندگی برای روستاها ایجاد می‌شود و این معادن باید بدانند که سسوی حقوق دولتی که باید پرداخت کنند، دارای مسئولیت اجتماعی هستند.

دستگاه‌های کشف‌شده در منازل مسکونی، منازل فاقد سکنه، اتاق‌های مستقل در حیاط و پشت‌بام واحدهای مسکونی نصب شده بودند و برای جلوگیری از شناسایی، اغلب در سایلنت‌باکس یا اتاق‌های ایزوله نگهداری می‌شدند. حشمتی ادامه داد: برق تمامی این مراکز پس از هماهنگی با مراجع قضایی قطع و تجهیزات غیرمجاز جمع‌آوری شد که با این اقدام، ۱۲۳ کیلووات از بار تحمیلی غیرقانونی از شبکه برق استان حذف شد.وی با تأکید بر اینکه استخراج غیرمجاز رمزارز موجب افزایش بار شبکه، افت کیفیت برق و بروز خسارت به تأسیسات برق می‌شود، از شهروندان خواست در صورت اطلاع از فعالیت مراکز غیرمجاز استخراج رمزارز، موضوع را از طریق سامانه‌های معرفی‌شده شرکت توزیع نیروی برق گزارش دهند تا در کوتاه‌ترین زمان ممکن رسیدگی شود.

حشمتی با اشاره به اینکه شناسایی مراکز استخراج غیرمجاز رمزارز به‌صورت مستمر در دستور کار شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر قرار دارد، گفت: استفاده غیرقانونی از برق برای فعالیت ماینرها علاوه بر تحمیل هزینه به شبکه، موجب کاهش پایداری برق به‌ویژه در زمان اوج مصرف می‌شود و بر خورد با متخلفان با همکاری دستگاه قضایی و نیروهای انتظامی ادامه خواهد داشت. وی افزود: شهروندان می‌توانند گزارش‌های خود درباره فعالیت مراکز مشکوک استخراج غیرمجاز رمزارز را از طریق سامانه پیامکی ۰۵۱۲۱۳۰۰۰ یا اپلیکیشن «برق من» ثبت کنند. وی، گفته وی، پس از تأیید گزارش و کشف تجهیزات غیرمجاز، مطابق ضوابط، پاداش نقدی به گزارش‌دهندگان پرداخت می‌شود.

رئیس دانشگاه ایلام خبر داد:

ارائه ظرفیت‌های فرهنگی، پذیرایی، اسکان،

جایگاهی و پارکینگ دانشگاه ایلام به زائرین اربعین



سازمان گروه استان‌ها- حسن بیگی، ایلام - همایون مرادنزادی رئیس دانشگاه ایلام با گفت: هم‌زمان با اربعین ۱۴۰۵، دانشگاه ایلام با استفاده از تمامی ظرفیت‌های موجود، در زمینه‌های فرهنگی، پذیرایی، اسکان، جایگاهی و پارکینگ، اقدامات مناسبی، جهت خدمات‌رسانی به زائرین اربعین حسینی، انجام می‌دهد.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، مرادنزادی رئیس دانشگاه، با بیان اینکه مرز مهران، امن‌ترین، نزدیک‌ترین و باصرفه‌ترین، نقطه مرزی، جهت تردد زائرین اربعین حسینی است، اظهار داشت: به جهت ایفای رسالت اجتماعی و تأثیرگذاری بر جامعه، دانشگاه ایلام با برنامه‌ریزی درست و استفاده از ظرفیت‌های مختلف، با برگزاری جلسات استانی ستاد اربعین، شورای فرهنگی دانشگاه و نشست خادمان موکب شهدای هسته‌ای، به خوبی توانسته است، در صف اول خدمات‌رسانی به زائرین اربعین حسینی ایفای نقش نماید.

رئیس دانشگاه با اشاره به فعالیت داوطلبانه و شبانه‌روزی ۱۴۵ تن از اعضای هیئت علمی، کارکنان و دانشجویان، در موکب شهدای هسته‌ای دانشگاه ایلام و وزارت علوم در پایانه مرزی مهران، افزود: با توجه به استقبال خوب اساتید، کارکنان و دانشجویان جهت خادمی، خادمان موکب شهدای هسته‌ای در چهار شیفت کاری تقسیم شده و روزانه ۲۶۰۰ پرس غذای گرم و فست‌فود (صبحانه، نهار و شام) و بیش از ۹۰۰۰ نوشیدنی (آب، شربت و چای)، هندوانه و ...، در پایانه مرزی مهران، بین زائرین اربعین حسینی توزیع می‌گردد.

دکتر مرادنزادی در خصوص، اسکان زائرین، بیان کرد: دو خوابگاه دانشجویی و مجتمع رفاهی در شهر ایلام و زاتر-سرای دانشگاه در مرزعه آموزشی و تحقیقاتی شهر مهران، برای اسکان موقت زائرین، بصورت شبانه‌روزی، پذیرای اسکان زائرین و به‌ویژه زائرین دانشگاهی از دانشگاه‌های سراسر کشور است.

رئیس دانشگاه، افزود: پارکینگ های سایت اصلی دانشگاه ایلام واقع در بانگنجاپ و پارکینگ مرزعه آموزشی و تحقیقاتی شهر مهران محل مناسبی برای پارک خودروهای زائرین به ویژه دانشگاهیان کشور بوده و تاکنون بیش از ۵۵۰ خودرو در این مکان‌ها، پارک شده‌اند.



نقش مهمی در توسعه و آینده اقتصادی استان دارد و مردم معتقدند که این ثروت باید به‌درستی، با دقت و با رعایت حقوق محیط زیست مورد استفاده قرار گیرد.

مطابق آمارهای سازمان صنعت، معدن و تجارت، بیش از سه هزار و ۷۰۰ پروانه صنعتی با سرمایه‌گذاری اسمی ۸۰ هزار میلیارد ریال و با اشتغال بیش از یکصد هزار نفر در استان وجود دارد و یزد در حالی که ۱.۱ درصد جمعیت کشور را دارا است ولی به لحاظ تولید صنعتی ۴.۴ درصد سهم این بخش را در اختیار دارد.

استان یزد به عنوان چهارمین استان صنعتی و دومین استان معدنی کشور شناخته می‌شود که در تولید محصول کاشی و سرامیک رتبه نخست، محصول نساجی با ۲۵ درصد تولید جایگاه دوم و تولید فولاد در جایگاه سوم کشور قرار دارد.



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر افزود: در اوج گرما و رطوبت تابستان و ضرورت حفظ پایداری شبکه برق، قاچاق برق، برق‌دزدی و استخراج غیرمجاز رمزارز تنها یک تخلف اقتصادی نیست، بلکه خیانت به مردم، تعرض به سرمایه‌های ملی و تهدیدی برای امنیت انرژی کشور به شمار می‌رود. حشمتی افزود: امید است با استمرار صرفه‌جویی و مشارکت در پویش «۲۵ درجه، قرار همدلی» زمینه تأمین برق پایدار برای بخش تولید، شهرک‌های صنعتی، اشتغال و تداوم فعالیت‌های اقتصادی بیش از پیش فراهم شود

عضو شورای اسلامی شهر مهستان تأکید کرد:

تداوم بهسازی

معابر مهستان



سازمان گروه استان‌ها- عینی، البرز - عضو شورای اسلامی شهر مهستان با قدردانی از اجرای عملیات روکش آسفالت مسیر میدان شهدای فشنند تا میدان مهر، این اقدام را نتیجه تعامل و پیگیری‌های مشترک میان شورای شهر و شرکت عمران دانست و بر ضرورت ادامه روند بهسازی معابر اصلی تأکید کرد. میلاد ارمندپور با اشاره به مطالبه شهروندان برای بهسازی بلوار خلیج فارس، خواستار اجرای روکش آسفالت این محور پس از پایان عملیات عمرانی شرکت آب و فاضلاب شد.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، میلاد ارمندپور، عضو شورای اسلامی شهر مهستان، از اجرای عملیات روکش آسفالت مسیر میدان شهدای فشنند تا میدان مهر قدردانی کرد و این اقدام را گامی مؤثر در ارتقای کیفیت معابر شهری و پاسخ به مطالبات شهروندان دانست.

وی با تقدیر از همکاری مصطفی رضایی، مدیرعامل، و تیمور امرایی، عضو هیئت‌مدیره شرکت عمران شهر مهستان، اظهار کرد: اجرای این پروژه حاصل تعامل سازنده و پیگیری‌های مشترکی بود که در مدت کوتاهی به نتیجه رسید و رضایت شهروندان را به همراه داشت. ارمندپور با اشاره به پیگیری‌های انجام‌شده برای بهسازی این مسیر افزود: با همراهی مدیران شرکت عمران، عملیات روکش آسفالت در دستور کار قرار گرفت و اجرا شد؛ اقدامی که علاوه بر افزایش ایمنی، به روان‌سازی تردد و بهبود کیفیت خدمات شهری کمک خواهد کرد.

عضو شورای اسلامی شهر مهستان همچنین بر لزوم استمرار این همکاری‌ها در سایر معابر اصلی شهر تأکید کرد و گفت: یکی از مهم‌ترین مطالبات شهروندان، اجرای روکش آسفالت بلوار خلیج فارس است.

وی افزود: با توجه به برنامه شرکت آب و فاضلاب برای اجرای نوار حفاری و برخی عملیات عمرانی در محور خلیج فارس، انتظار می‌رود پس از پایان این عملیات، با همکاری شرکت عمران شهر مهستان، روکش آسفالت این بلوار نیز در کوتاه‌ترین زمان ممکن اجرا شود تا شهروندان از مسیری ایمن، استاندارد و مناسب بهره‌مند شوند.